KONTRATE SHITJE KUOTASH

Sot me date 1.12.1999 (nentedhjete e nente) para meje noteres u paragiten personalisht-
Shitesi: Faruk Kaba,i biri i Jusufit, lindur me 1945, banues ne Tirane. fruga 4
Deshmoret, pall.13/b ap.3.
Bleresit: Andrea Papa, i cili ble 70% te kuotave te kapitalit z. Faruk Kaba
Pellumb Shyti, i cili ble 5% te kuotave te kapitalit z. Faruk Kaba
llias Louizos i cili ble 10% te kuotave te kapitalit z. Faruk Kaba
Altin Vako i cili ble 5% te kuotave te kapitalit z. Faruk Kaba
Andoneta Brahimaj € ciai ble 5% te kuotave te kapitalit te z. Faruk Kaba
Teuta Kaba e cila ble 2 % te kuotave te kapitalit te z. Faruk Kaba

Palet jane madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar te cilet kerkuan te
redaktohet kjo kontrate shitje si vijon;
- Shogeria private” INFRATRANSPROJEKT " shpk eshte e regjistruar si person juridik me
vendimin e Gjykates se rrethit Tirane me numur 10505 date 26.04. 1995 me seli ne Tirane
Me vendimin nr | te ortakut te vetem date 1.12.1999 eshte vendosur pranimt ne shogeri 1
pese ortakeve te cilet jane:
Andrea Papa, i cili ble 70% te kuotave te kapitalit z. Faruk Kaba
Pellumb Shyti, i cili ble 5% te kuotave te kapitalit z. Faruk Kaba
llias Louizos i cili ble 10% te kuotave te kapitalit z. Faruk Kaba
Altin Vako i cili ble 5% te kuotave te kapitalit z. Faruk Kaba
Andoneta Brahimaj e cila ble 5% te kuotave te kapitalit z. Faruk Kaba
Teuta Kaba e cila ble 2 % te kuotave te kapitalit te z. Faruk Kaba.
Zoti Faruk Kaba pas kesa shitjeje mbetet ortak ne kete shogeri me 3% te kuotave
te kapitalit.
Kontrata u redaktua konform nenit 47 te ligjes Nr. 7638 date 19.11.1992 dhe nenit 705 te
kodit civil, si dhe konform vulinetit te paleve te cilet deklaruan se jane plotesisht dakort me
permbajtjen e kesaj kontrate dhe e nenshkruan para noterit.
Une noteri verifikova identitetin e paleve nga leternjofiimi ge paraqiten, verifikova
dokumentacionin e shogerise. iu lexova paleve kontraten me ze te larte dhe pasi ¢ gjeta
konform vullnetit te tyre e vertetova si me poshte.




